

**Hubbard County Natural Resource Mgm  
101 Crocus Hill Street  
Park Rapids MN 56470**

**TIMBER AUCTION PRODUCT SUMMARY**

*Monday, July 09, 2018*

<i>Product</i>	<i>Amount Sold</i>	<i>Value \$</i>	<i>Average Price</i>
ASPEN MIXED	1420.00	\$63,386.35	\$44.64
Aspen Pulp	2505.00	\$91,578.30	\$36.56
Birch Pulp	418.00	\$5,875.95	\$14.06
Basswood Mixed	100.00	\$824.00	\$8.24
Basswood Pulp	15.00	\$122.60	\$8.17
ASH PULP	1.00	\$3.09	\$3.09
Jack Pine Mixed	25.00	\$645.50	\$25.82
Jack Pine Pulp	15.00	\$200.85	\$13.39
Norway Pine Bolts	275.00	\$12,344.70	\$44.89
Norway Pine Mixed	239.00	\$6,216.39	\$26.01
Norway Pine Pulp	440.00	\$9,426.35	\$21.42
Oak Mixed	420.00	\$8,807.40	\$20.97
Oak Pulp	50.00	\$875.40	\$17.51
MAPLE PULP	317.00	\$2,310.71	\$7.29
<i>Cords</i>	6,240.00	\$202,617.59	
<b><i>Grand Totals:</i></b>		\$202,617.59	

**Hubbard County Natural Resource Mgm  
101 Crocus Hill Street  
Park Rapids MN 56470**

***Bidder Results For Timber Sale Auction - 7/9/2018***

*100% Equals Appraised*

Tract	PERMITN	Acres	Sale Type	Expires	AdminName	Percent Bid	Value	Purchased by
<b><i>Sale Type</i></b>			<b>INTERMEDIATE AUCTION</b>					
1	18-26	59	INTERMEDIATE AUCTION		Mark (Chip) Loh	155 %	\$52,656.90	Dick Walsh Forest Pr.Robin Walsh
2	18-27	####	INTERMEDIATE AUCTION		Allen Lysdahl	156 %	\$35,290.10	HADRAVA TIMBER CO. INC.
3	18-28	####	INTERMEDIATE AUCTION		Mark (Chip) Loh	157 %	\$23,914.26	DALE BUNESS
4	18-29	52	INTERMEDIATE AUCTION		Jake & Kory	110 %	\$15,719.20	Hooker Logging INC.Rod Hooker
5	18-30	34	INTERMEDIATE AUCTION		Jake & Aaron	140 %	\$16,625.00	Dukek Logging, Inc.Larry Dukek
6	18-31	25	INTERMEDIATE AUCTION	3/1/2020	Kory Jorgenson	130 %	\$11,921.68	Hooker Logging INC.Rod Hooker
7	18-32	23	INTERMEDIATE AUCTION		Jake & Kory	103 %	\$9,412.65	WHITE BROS. LOGGING
8	18-33	41	INTERMEDIATE AUCTION		Aaron & Jake	208 %	\$10,287.00	Greg Cook LoggingGreg Cook
9	18-34	####	INTERMEDIATE AUCTION		Aaron & Kory	100 %	\$6,356.70	Dukek Logging, Inc.Larry Dukek
10	18-35	23	INTERMEDIATE AUCTION		Kory & Jake	171 %	\$6,216.39	Greg Cook LoggingGreg Cook
11	18-36	15	INTERMEDIATE AUCTION		Aaron & Kory	192 %	\$7,913.90	Greg Cook LoggingGreg Cook
12	18-37	15	INTERMEDIATE AUCTION		Mark (Chip) Loh	100 %	\$3,055.75	Ray Smith
13	18-38	####	INTERMEDIATE AUCTION		Allen Lysdahl	111 %	\$3,248.06	Mike Paulson